布瑞特智能FOC无刷电机驱动器
重要使用说明和指导（大功率系列）
-深圳布瑞特驱动科技有限公司-
第 2 页
深圳布瑞特驱动科技有限公司
目 录
深圳布瑞特驱动科技有限公司..................................................................................................................................................4

参数
型号
电压范围(V)
持续电流
(A)
最大电流
(A)
功率（50V
下标定）
通信方式
BRTFOC485200S
12-80V 4 8 200S(W)
MODBUS-RTU
BRTFOCCAN200S CAN
BRTFOCCANOPEN200S CANOPEN
BRTFOC485200 12-80V 5 10 200 MODBUS-RTU
BRTFOC485500 12-80V 10 20 500 MODBUS-RTU
BRTFOC485800 12-80V 16 32 800 MODBUS-RTU
BRTFOC4851000 12-80V 20 40 1000 MODBUS-RTU
BRTFOC4851200 12-80V 24 48 1200 MODBUS-RTU
BRTFOC4851500 12-80V 30 60 1500 MODBUS-RTU
BRTFOC4851800 12-80V 36 72 1800 MODBUS-RTU
BRTFOCCAN200 12-80V 5 10 200 CAN
BRTFOCCAN500 12-80V 10 20 500 CAN
BRTFOCCAN800 12-80V 16 32 800 CAN
BRTFOCCAN1000 12-80V 20 40 1000 CAN
第 5 页
深圳布瑞特驱动科技有限公司
BRTFOCCAN1200 12-80V 24 48 1200 CAN
BRTFOCCAN1500 12-80V 30 60 1500 CAN
BRTFOCCAN1800 12-80V 36 72 1800 CAN
BRTFOCCANOPEN200 12-80V 5 10 200 CANOPEN
BRTFOCCANOPEN500 12-80V 10 20 500 CANOPEN
BRTFOCCANOPEN800 12-80V 16 32 800 CANOPEN
BRTFOCCANOPEN1000 12-80V 20 40 1000 CANOPEN
BRTFOCCANOPEN1200 12-80V 24 48 1200 CANOPEN
BRTFOCCANOPEN1500 12-80V 30 60 1500 CANOPEN
BRTFOCCANOPEN1800 12-80V 36 72 1800 CANOPEN
BRTFOC485CAN3000 12-80V 60 120 3000 CAN/RS485
第 6 页
深圳布瑞特驱动科技有限公司
1. BRTFOC485***智能FOC直流无刷电机驱动器功能特点